ПРОТОКОЛ

Педагогического совета МБДОУ №6

№ 4                                                                                                            10.01.2019г.

Председатель: Попова Е.В.

Секретарь: Грибова С.Г.

Присутствовали: 5 человек (заведующий В.Ф. Полухина, воспитатель Н.В.

Гудкова, секретарь С.Г. Грибова, воспитатель Т.А. Анчугова, муз.работник В.В.

Новожилова, председатель Попова Е.В., завхоз Мансурова Н.В.,

представитель родительской общественности Эзау Т.Ю., представитель

родительской общественности Смирнова Н.Б., представитель родительской

общественности Саматова Ю.А.

ПОВЕСТКА:

Планово-прогностический

Цель: Соблюдение требований образовательной программы МБДОУ №6.

1. Утверждение положения об управляющем совете.

1. По первому вопросу слушали доклад заведующего, она ознакомила

коллектив с содержанием положения об управляющем совете.

Решение по первому вопросу: утвердить положения об управляющем совете.

заведующий В.Ф. Полухина

                                                              воспитатель Н.В. Гудкова

секретарь С.Г. Грибова

воспитатель Т.А. Анчугова

                                                                         муз.работник В.В. Новожилова

председатель Попова Е.В.

завхоз Мансурова Н.В.

представитель родительской общественности Эзау Т.Ю.

представитель родительской общественности Смирнова Н.Б.

представитель родительской общественности Саматова Ю.А.